
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ» 

  П Р И К А З  
 

12.01.2024   № 3/1    

Великий Новгород 

 
Об утверждении стоимости  образовательных услуг  
по программам профессиональной переподготовки 

 

В целях организации образовательного процесса по реализации программ 

дополнительного профессионального образования в 2024 году и в соответствии 

с Правилами оказания платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить стоимость образовательных услуг по дополнительным 

профессиональным программам переподготовки: 

«Дошкольная педагогика»  - 25000,00 рублей; 

«Логопедия» - 25000,00 рублей; 

«Коррекционная педагогика и специальная психология 

(дефектология)» - 25000,00 рублей; 

«Менеджмент в образовании» - 25000,00 рублей; 

«Педагогическое образование: учитель общеобразовательной 

организации» - 45000,00 рублей 

 

 

Ректор                  И.Л. Середюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


